
19

2025 ～ 2026 年度　熊谷ロータリークラブ年間行事計画
2024 日 回曜日 内　　容 講　師 担　当 備 考例会名

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

3415
3416

3417
3418
3419

3420
3421
3422
3423
3424

3425
3426
3427
3428

3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435

７

８

９

10

11

12

4
11
18
25
1
8
15
22
29
5
12
19
26
3
10
17
24
31
7
14
21
28
5
12
19
26

通常例会
通常例会
休　会
補佐訪問
公式訪問
通常例会
休　会
移動例会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
休　会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
休　会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
移動例会
通常例会
休　会

第1回理事会

第2回理事会

第3回理事会

第4回理事会

第5回理事会

第6回理事会

執行部
執行部

執行部

親睦活動

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部・親睦活動

臨時総会・クラブ協議会
クラブ協議会
(7/21 海の日）
ガバナー補佐訪問
ガバナー公式訪問

（8/11山の日）
納涼例会

(9/23 秋分の日）
奨学生（候補）卓話

財団委員会　溝田会員卓話

11/23日 ( 日）・24日地区大会に振替

忘年家族会

新役員就任

会員増強・拡大月間

基本的教育と識字率向上月間・ロータリーの友月間

米山月間・地域と地域社会の発展月間

ロータリー財団月間

疾病予防と治療月間

2025 日 回曜日 内　　容 講　師 担　当 備　　　　考例会名

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

１

２

３

４

５

６

2

9

16

23

30

6

13

20

27

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

休　会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休　会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

移動例会

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部・親睦活動

第7回理事会

第8回理事会

第9回理事会

第10回理事会

第11回理事会

第12回理事会

新年例会・祈願祭

移動例会

(2/11 建国記念日）

2/23  IM に振替

(3/20 春分の日）

(5/4 みどりの日、5/5こどもの日）

クラブ協議会1

クラブ協議会2

引き継ぎ例会　

年始正月　　職業奉仕月間

平和と紛争予防月間・紛争解決月間

水と衛生月間

母子の健康月間

青少年奉仕月間

ロータリー親睦活動月間

3436

3437

3438

3439

3440

3441

3442

3443

3444

3445

3446

3447

3448

3449

3450

3451

3452

3453

3454

3455

3456

3457



18

2025 ～ 2026 年度　熊谷ロータリークラブ年間行事計画
2024 日 回曜日 内　　容 講　師 担　当 備　　　　考例会名

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

3415
3416

3417
3418
3419

3420
3421
3422
3423
3424

3425
3426
3427
3428

3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435

７

８

９

10

11

12

4
11
18
25
1
8
15
22
29
5
12
19
26
3
10
17
24
31
7
14
21
28
5
12
19
26

通常例会
通常例会
休　会
補佐訪問
公式訪問
通常例会
休　会
移動例会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
休　会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
休　会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
通常例会
移動例会
通常例会
休　会

第1回理事会

第2回理事会

第3回理事会

第4回理事会

第5回理事会

第6回理事会

執行部
執行部

執行部

親睦活動

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部・親睦活動

臨時総会・クラブ協議会
クラブ協議会
(7/21 海の日）
ガバナー補佐訪問
ガバナー公式訪問

（8/11山の日）
納涼例会

(9/23 秋分の日）
奨学生（候補）卓話

財団委員会　溝田会員卓話

11/23日 ( 日）・24日地区大会に振替

忘年家族会

新役員就任

会員増強・拡大月間

基本的教育と識字率向上月間・ロータリーの友月間

米山月間・地域と地域社会の発展月間

ロータリー財団月間

疾病予防と治療月間

2025 日 回曜日 内　　容 講　師 担　当 備 考例会名

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

（金）

１

２

３

４

５

６

2

9

16

23

30

6

13

20

27

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

休　会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休　会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

休会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

通常例会

移動例会

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部

執行部・親睦活動

第7回理事会

第8回理事会

第9回理事会

第10回理事会

第11回理事会

第12回理事会

新年例会・祈願祭

移動例会

(2/11 建国記念日）

2/23  IM に振替

(3/20 春分の日）

(5/4 みどりの日、5/5こどもの日）

クラブ協議会1

クラブ協議会2

引き継ぎ例会　

年始正月　　職業奉仕月間

平和と紛争予防月間・紛争解決月間

水と衛生月間

母子の健康月間

青少年奉仕月間

ロータリー親睦活動月間

3436

3437

3438

3439

3440

3441

3442

3443

3444

3445

3446

3447

3448

3449

3450

3451

3452

3453

3454

3455

3456

3457




