2025~2026年度 熊谷ロータリークラブ年間行事計画

2024	日	曜日	例会名	回	内 容	講師	担当	備考
7	4	(金)	通常例会	3415	臨時総会・クラス協議会	第1回理事会	執行部	新役員就任
	11	(金)	通常例会	3416	クラス協議会		執行部	
	18	(金)	休 会		(7/21 海の日)			
	25	(金)	補佐訪問	3417	ガバナー補佐訪問	第2回理事会		
8	1	(金)	公式訪問	3418	ガバナー公式訪問		執行部	会員増強・拡大月間
	8	(金)	通常例会	3419				
	15	(金)	休 会		(8/11 山の日)			
	22	(金)	移動例会	3420	納涼例会		親睦活動	
	29	(金)	通常例会	3421				
	5	(金)	通常例会	3422		第3回理事会	執行部	基本的教育と識字率向上月間・ロータリーの友月間
9	12	(金)	通常例会	3423				
9	19	(金)	通常例会	3424				
	26	(金)	休 会		(9/23 秋分の日)			
	3	(金)	通常例会	3425	奨学生(候補)卓話	第4回理事会	執行部	米山月間・地域と地域社会の発展月間
	10	(金)	通常例会	3426	財団委員会 溝田会員卓話			
10	17	(金)	通常例会	3427				
	24	(金)	通常例会	3428				
	31	(金)	休 会					
11	7	(金)	通常例会	3429		第5回理事会	執行部	ロータリー財団月間
	14	(金)	通常例会	3430				
' '	21	(金)	通常例会	3431	11/23 日 (日)・24 日地区大会に振替			
	28	(金)	通常例会	3432				
12	5	(金)	通常例会	3433		第6回理事会	執行部	疾病予防と治療月間
	12	(金)	移動例会	3434	忘年家族会			
	19	(金)	通常例会	3435			執行部・親睦活動	
	26	(金)	休会					

2025	日	曜日	例会名	回	内 容	講師	担当	備考
1	2	(金)	休会					年始正月 職業奉仕月間
	9	(金)	通常例会	3436	新年例会・祈願祭	第7回理事会	執行部	
	16	(金)	通常例会	3437				
	23	(金)	通常例会	3438	移動例会			
	30	(金)	通常例会	3439				
2	6	(金)	通常例会	3440		第8回理事会	執行部	平和と紛争予防月間・紛争解決月間
	13	(金)	休会		(2/11 建国記念日)			
	20	(金)	通常例会	3441	2/23 IM に振替			
	27	(金)	通常例会	3442				
	6	(金)	通常例会	3443		第9回理事会	執行部	水と衛生月間
3	13	(金)	通常例会	3444				
3	20	(金)	休会		(3/20 春分の日)			
	27	(金)	通常例会	3445				
	3	(金)	通常例会	3446		第10回理事会	執行部	母子の健康月間
4	10	(金)	通常例会	3447				
4	17	(金)	通常例会	3448				
	24	(金)	通常例会	3449				
	1	(金)	休会		(5/4 みどりの日、5/5 こどもの日)			青少年奉仕月間
	8	(金)	通常例会	3450		第11回理事会	執行部	
5	15	(金)	通常例会	3451				
	22	(金)	通常例会	3452				
	29	(金)	通常例会	3453				
6	5	(金)	通常例会	3454		第12回理事会	執行部	ロータリー親睦活動月間
	12	(金)	通常例会	3455	クラス協議会 1			
	19	(金)	通常例会	3456	クラス協議会 2		執行部	
	26	(金)	移動例会	3457	引き継ぎ例会		執行部・親睦活動	